VALOR TOTAL 

1 SERVIÇO DE CONSULTORIA 
E ASSEORIA TÉCNICA 
ESPECIALIZADA EM 
ENGENHARIA, COM OS 
SERVIÇOS DE VISTORIA, 
PERÍCIA TÉCNICA, 
AVALIAÇÃO, 
ARBITRAMENTO, LAUDO E 
PARECER TÉCNICO. 

MÊS 12 R$ 
10.000,00 

R$ 120.000,00 

VALOR GLOBAL    R$ 120.000,00 

VALOR GLOBAL DE R$ 120.000,00 ( CENTO E VINTE MIL REAIS) 
Validade da proposta:  60 (sessenta) dias. 

DADOS DA EMPRESA, DO REPRESENTNTE, CONTA BANCARIA E CONTATO: Nome da 
empresa: C L CONSTRUTORA E TERRAPLANAGEM LTDA 
CNPJ: 30.294.618/0001-09 
Endereço: Rua Riomar Tapajós Virgulino Lages, 1054, Bom Remédio, CEP 68.180-430.

[...]

TOTAL DO ATIVO                                                               681.902,25  

Reconhecemos a exatidäo do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2024, estando de acordo 

com a documentaçäo enviada à Contabilidade, somando tanto no Ativo como no Passivo o valor total de 681.902,25 

(SEISCENTOS E OITENTA E UM MIL NOVECENTOS E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS). 

Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas 
       São verdadeiras e nós responsabilizamos por toda elas. As informações  
       foram extraídas das folhas 04 a 06 do livro nº 03 registrado na JUNTA

[...]

TOTAL DO PASSIVO                                                             681.902,25  

Reconhecemos a exatidäo do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2024, estando de acordo 

com a documentaçäo enviada à Contabilidade, somando tanto no Ativo como no Passivo o valor total de 681.902,25 

(SEISCENTOS E OITENTA E UM MIL NOVECENTOS E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS). 

Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas 
       São verdadeiras e nós responsabilizamos por toda elas. As informações  
       foram extraídas das folhas 04 a 06 do livro nº 03 registrado na JUNTA

[...]

Demonstrações Contábeis foram elaboradas e apresentadas em conformidade com a legislação societária, 

conforme a Lei n° 10.406/2002 e demais legislações aplicáveis, especialmente a NBC TG 1000. Lucro do 

Período: como evidenciado na Demonstração do Resultado do Exercício (DRE), a empresa teve lucro em 2024 

no valor 146.885,73 (CENTO E QUARENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SETENTA E 

TRÊS CENTAVOS) o resultado está demonstrado no Balanço Patrimonial no grupo Patrimônio Líquido 

DESCRIÇAO 2023 2024 

Receita Bruta 2.940.500,32 2.940.500,32 

Deduções (1.092.692,16) (1.095.692,16) 

Lucro Bruto 1.844.808,16 1.844.808,16